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Inson resurslarini boshqarish va rivojlantirish bo'limi to'g'risida
NIZOM

I. UMUMIY QOIDALAR

L Inson resurslarini boshqarish va rivoilantirish (keyingi o'rinlarda - Bo'lim deb yuritiladi)

eashqadaryo viloyati statistika boshqarmasining (keyingi o'rinlarda * Boshqarma deb yuritiladi)

tarkibiy bo,linmasi hisoblanadi va boihqarma boshlig'i bevosita rahbarligida, shuningdek Statistika
.agentligi Inson resurslarini boshqarish varivojlantirish boshqarmasining umumiy rahbarligida kadrlar

bi,yicha boshqarma ishlarini tashkil etilishini hamda amalga oshirilishini ta'minlaydi.

2. Bo.lim o'z faoliyatida O'zbekiston Respublikasining Konstitutsiyasi va qonunlariga,

o.zbekiston Respublikasi oiiy Majlisining qarorlari va boshqa huijatlariga, o'zbekiston Respublikasi

prezidentining iarmonlari, 
'qoroiluri va farn'royishlariga, o"zbekiston Respublikasi Yazirlat

Mahkamasining qarorlari va farmoyishlaiga. O"zbekiston Respublikasining Prezidentining "Rasmiy

statistikasi to,griiida"gi eonuniga, Statistila agentligi qarorlari va boshqa hujjatlariga, "Qashqadaryo

viloyati statistika bosh{armasi to;g'risida"gi Nizom, shuningdek. mazkur Nizomga amal qiladi.

II. BO'I,IMNING VAZII'AI,ARI VA }-TINKSIYAT,ARI

3. Bo'limning asosiy v:rzif'alari quyidagilardan iborat:

Kadrlarni tanlash va.ioy,lashtiristr bo'y'icha ishlarni tashkil qilish r,'a anralga oshirish, ularning

malakasini oshirish, boshqaima tizimi ,,icl.,,.rn kadrlarni o'qitish va clayta o'qitish tizimini

shakllantirishga yordam berish:

rahbarlik lavozimlariga ko'tarish uchun kaclrlar zahirasini shakllantirish va tayyorlash;

boshqarma tuzilishi va shtatltrr .jadvalini nraqhrullashtirish yr-rzasidan takliflar ishlab ctriqishda

qatnashish;

xodimlar bilan ishlashcla mehnat to'g'risidagi qonun hui.iatlarining me'yorlariga rioya etilishini

ta'minlash;

boshqarma xodintlarining ish qobili,"-alini oshirislr maqsaclida ishlash ttchun qulay shart-sharoit

yaratishga va.f amoada sog'lorn rira'nauiy-ruhiy mLrhitni saqlab turishga doir ishlarni amalga oshirish;

kadrlarni tanlash. jo1-joliga qo'1,ish r,'rr ularning malakasini oshirish masalalarida tuman va

shahar statistika bo'lin-rlarining lirolrl atiga rahharlilini arnalga oshirish.

4. Bo,lim o,z zimmasiga yuklangan vazifalarga muvoliq, quyidagi funksiyalarni amalga

oshiradi:

amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq' boshqarma' tuman

xodimlarining ianlanishi va j oy-j oyi ga qo' yi I i sh in i ta' rni nlash;

boshqarma, tuman va shahar statistika bo'limlari xodimlarini

o'tkazish va ular bilan mehnat shartnomasini bekor qilish to'g'risida

uchun rahbariyatga taqdim etish:

va shahar statistika bo'limlari

ishga qabul qilish, boshqa ishga

taklifl ar tayyorlab, ko'rib chiqish



boshqarma bo'linn-ralari hamcla tuman va shahar statistika bo"limlariclagi kadrlar bilan bog'liq

vaziyatni muntazam tahlil qilib borish. undagi o'zgarishlar bo'y,icha tegishli takliflar tayyorlash;

xodimlarning amaliy va kasbiy sifatlarini o'rgatrislt. r,rlarning kasbiy va lavozim pog'onalarida

o' sishini rej alashtirish;

boshqarma tizimining barcha daraialari uchun kadrlar zahirasini yaratish va uni aniq maqsadli

tayyorlab borish;

xodimlarni attestatsiyadan 0'tkazilishini tashkil ctish. artestatsiya yakunlarini tahlil qilish,

tegishli huj.jatlar hamda buyrtrqlarni tayl'orlash va rastt.lir lashtirish:

boshqarmada, tuman va shahar statistika bo'lirnlarida rlehnat qonunchiligi talablariga oid

me'yoriy-huquqiy hujiatlarning. ichki rle'yoriy' hui.latlarning baJarilishi yuzasidan nazorat ishlarini

tashkil qilish;

boshqarma bo.linmalari harncla tuman va shahar statistika bo'limlarir-ring tuzilma va shtat

birliklariga o,z.gartirishlar va to'ldirishlar kiritish. boshclarrna larozirrllar nomenklaturasiga

o"zgartirishlar kiritish bo'yicha lcgishli taklillarini rahbariy atga kiritish;

ishga yangi qabul qilingan xoclimlar unrunriv va kasbil'ko'nikishi borasidagi ishlarni olib

borish, kadrlar qo.nimsizligi sabablarini o'rganish. kadrlarni barqarorlashtirish chora-tadbirlarini

ishlab chiqish:

moddiy va ma'naviy rag'batlantirish. ulan.ring xodimlar mehnat va ijtimoiy faolligini

oshirishga ta'iirini kuchaytirish 1'r,rzasiclan taklil'lar hatmda tarsiralar kiritish;

kaclrlar shaxsiy tarkibining statistik hisobini vuritish hamdtr belgilangan hisobotlarni

tayyorlash;

xodimlarning mehnat clarfiarchalari. shaxsiy yig'rna.iildlari. kartoteka va boshqa hisobga olish

materiallarini yuritish hanida saqlash:

kaclrlarga oid ra iitirnoirr nursalalarni hal etishcla boshclarma bo'linmalari hamda tuman va

shahar statistika bo'limlari rahbarlariga Y'orclarn bcrish;

brshqarma bo.linmalari hanrcla tLrman va shahar statistika bo'limlarida kadrlarni tanlash, joy-

joyiga qo,yish va tarbiyalash masalalarida o'zbekiston I{espurhlikasining amaldagi mehnat

qonunchiligi talablariga rioya etilishini nazorat clilish;

brshqarma rahbarlari bilan birg.alikc'la xizrnat salhrlariga y'uborish uchun notnzodlarni tanlash

va bu xodimlarning huj.iatlarini rasrnit,lashtirisli" xizrnat salirriga l uboriladigan xodimlar hamda xtzmal

satari bilan keladigan boshqa tashkilotlar xodinrlari hisobini vuritishl

xodimlarning xizmat safirrlari bo"yicha buyrucllar tayyorlash, xizmat safari guvohnomalarini

rasmiylashtirish va berish:

mehnat ta'tillaridan o'z vaqrida lbvdaltrnilishini nazorat qilish" belgilangan tartibda tegishli

hui.i atlarni rasmi ylashtiri sh:

harbiy xizmatga ma;bur bo"lganlaming hisohini vurilish. ishlar re'iasirri va belgilangan tartibda

hisobotlarni ishlab chiqish;

bo.limga taalluqli masalalar bo'yicha xatlar. taklitlar. arizalar. fuqarolar va boshqarma

bo.linmalari harnda tuman va shahar statislika ho'limlari xodinrlari arzlarini belgilangan muddatlarda

ko'rib chiqilishi va iiro irrtizorniga riol'a ctilishini ta'niinlash:

boshqarma rahbar xocl i nt larin i n g inrzolal'irl i tasdi c1l ash ;

boshqarma, tuman va sha5ar statislika bo'limlari uchun kadrlar tayyorlash maqsadida, oliy va

o'rta maxsLls ta'lim muassasalari bilan hamkorlik qilishni ta'mitllash:

xodimlarning malaka oshirish masalalari bo't'icha tegishli ishlarni olib borish;

an-raliy ishda alohida o.rnak ko'rsatgan xodimlar. shuningdek 1'ubilyarlarni davlat mukofotlari,

laxriy yorliqlar. mukolotlar bilarr tacldirlafh hanrcla ular uchun rag'batlantirishning boshqa turlarini

qo " llash y,uzasidan huj.i atIarn i bcI gi Ialrrgal tarli bda tttr Y 9rl ash:



boshqarma. tuman va shahar statistika bo'linrlari xoriit.r'rlarini iitimoiy muhot'aza qilishga,

mehnat uchun qulay shart-sharoit yaratishga. dam olishni tashkil etishga va ular salomatligini

himoyalashga doir chora-tadbirlarni amalga oshirish:

belgilangan tartibda kasallik varaqalarini rasrniylashtirish, xodirnlarga pensiyalar tayinlanishi

munosabati bilan hujjatlarni tayyorlash:

boshqarma. tuman va shahar statistika bo'limlarida ntcltnat intizomiga rioya etilishi ustidan

nazoratni tashkil etish" xodintlarning intizomil .iaiohrgarligi ntasalalari bo'1icha taklitlar tayyorlash;

tascliqlangan tartibga mr.rvofiq. xodinrlarga xizmat guvohnomalari va ruhsatnomalar

rasmiylashtirilishi hamda berilishini tashkiI etish:

xodimlarning hozirgi va avvalgi mehnat firolilati to'g'risida ma'lumotnomalar berish;

xodimlarga va ishga clabr-rl clilinal'otg.an shaxslarga rnaslahatlar berish, bo'lim vakolati

doirasiga kiruvchi masalalar yuzasidan luqarolarnirtg xittlali r a trtttrttiaatlarirli ko'rib chiqish;

boshqarma tizimining kadrlarni o'qitish ra c1a1ta ta-'-lorlashga bo'lgan ehtiyojini aniqlash;

boshqarma tizimi boshqaruv kacJrlarining nralakasi va bilim savi.r-asini doimiy ravishda oshirib

borish tizimini yaratish.

III. BO'I,IMNING IITIQIIQI,ARI VA MA.IBTIRIYAI'I,ARI

5. Bo'lim o'z zimmasiga yuklangan l'azilalar va lunksiy'alarni bajarish uchun quyidagi

huquqlarga ega:

Kadrlar bilan ishlash uchurr re.falar va dasturlarni ishlab chiqish ttchun zarur axborotni

belgilangan tartibda boshqarma bo'linmalaridan hamcla tuman va shahar statistika bo'limlaridan
so'rash va olish;

o'z vakolati doirasida boshclanla tizinricla l..ac1r ishlarining ahvoli r.a malakasini oshirilishini

tekshirish masalalari bo' y i cha 1"i g' i I i shlar o' tkazi sh :

boshqarma tizipicla rnehnat qonunchiligiga harnda kadrlar ta'minoti rnasalalari bilan bog'liq

me'yoriy-huquqiy hujjatlarga clanclal rio1,a etilal'otganligini nazorat qilish va tekshirish;

qonun hujjatlari buzilishini bartaral'ctish" ainraldagi urcltrtat qonunchiligi talablari bajarilishini

ta'minlamagun yot iular buzilishiga ro'lqo'r'gan rahbarlar va boshqa xodimlarnijavobgarlikka tortish

yuzasidan rahbariyatiga taklitlar berish:

kadrlar bilan ishlash Iamda boshclarma tizimi tuzilishi va shtatlar iadvalini yanada

takomillashtirish masalalari ,vuzasidan belgilarlgan tarlibda rahbariyatga takliflar kiritish;

boshqarmada o'tkaziladigan y ig'ilishlar rit kcngashlar ishicla clatnashish:

o"z. vakolati doirasiclagi masalalar bo'yicha nra'lutrotlarni va zarLlr bo'lgan materiallarni

boshqa tashkilotlardan so' rash;

bo"lim ishi bilan bog'liq nrasalalarni hal crish uchun hoshqarma tizimi xodimlarini jalb etish

(rahbariyat bilan kelishgan holda).

6. Bo'limning majburilatlari qulidagilardan ihoral:

kadrlar masalalari bo'y,icha ishlarni i o'lga qo'f ish va anlalga oshirishga hamda

o'z vakolati doirasidagi boshqa maleriallarning sar iyasiga.iavob beradi;

mehnat qonunchi l i gi mc' l,orl ari ga rioya ct i l i shini ta" min lash uchun .i avob beradi ;

xodimlarning ish qobilil,atini oshirish maclsadida ishlash uchutr normal shart-sharoit 1'aratish va

.iamoada sog'lom ma'naviy-mhi1 mtrhitni saqlab turish ucltttl.t.iavob beracli;

bo'lirn xodirplari tegishlt rna'lunrotlarning nraxlil ligini ta'rninlashga. kelib tushuvchi va

chiquvchi materiallar bo'yicha davlat va tijoral sirlarini saqlash uchuniavob beradi.

7. tlo'lim xodimlari tontonidan ushbu Nizom talublari bajarilmaganda qonunchilikda

bel gilangan tartibda j avobgarl i l<l<a torti lacli.



IV. BO' I,I M I.'AOI,IYA'I'INI TASHKI[, ETISH

8. Bo'lim aylana shaklicirigi bo'lirn rromi bo'lgan taLkibiv muhrga ega.

9. Bo,lim o,z ishir-ri boshclan.na rahbar:i1ati tascliqlay'cligan" istiqbol uchun ishlab chiqilgan

hamdaioriy rejalar asosida tashkil ctadi.

10. Bo,lim statistika agentligi bilan lictishilgan holcla boshqarrra boshlig'i tomonidan

tayinlanarligan va lavozimidan ozocl ctilacligan bo'lin-r boshlig'i tonlonidan boshqariladi'

I l. Bo,limning tuzilishi r..a shrat birligi soni amaltlagi qonunchilikka asosan Statistika agentligi

bel gilagan tartibda tasdicl lanad i.

v. BO.LIM XODIMLARININ(; l,Avozlvl Y L7,lF-ALAI{l (Yo'RIQNOMASI)

12. Bo'lim boshlig'i lavozim vazifalari:
bo,limning butun faoliyatiga rahbarlik qiladi va berilgan topshiriqlarning o'z vaqtida

baj arilishiga shaxsan j avob beradi ;

bajarilishi lozim bo,lgan yuklatilgan ishlarga, majburiyatlarga, ijro va mehnat intizomi holatiga

javobgarlikni, shuningdek m-ehnat .iamoisidagi ma'naviy va ruhiy muhitga shaxsiy javobgarlikni o'z

zimmasiga oladi;

kadrlar bilan to.ldirib borish va uning ishini samaradorlik darajasini oshirish bo'yicha choralar

ko'radi;
qo.yilgan vazifalar, bo'limga kiruvchi hujiatlar nazoruti va ish jarayonida tajriba almashish

bo'yicha Uo'tim xodimi bilan yo'riqnoma tarzidagi yig'ilishlar o'tkazadi;

ish yuritish, topshiriqlarni o'z vaqtida iiro etilishining qat'iy naz,orati.bo'yicha ishlarni tashkil

etadi, ishga oid bo,lgan tru.ijatlar bilan ishiash va ularni saqlash bo'yicha o'matilgan tartibga

xodimlarning amal qilishini ta"minlaydil

o.zbekiston Respublikasi eonunlari, Oliy Majlis qarorlari,. o'zbekiston Respublikasi

prezidentining Farmonlari. o'zbckiston Respublikasi vaziilar Mahkamasining qaror va farmoyishlari,

Statistika agJntligi buyruqlari va mc'yoriy xul"iatlarni boshclanna bo'linmalari, tuman va shahar

statistika bo;limlaii 
"odimtariga 

belgilangan tartibcla yetkazish va iirosini ta'minlash;

belgilangan tartibda boshqarmaning boshlig'i, boshliqning o'rinbosarlari tomonidan

o'tkaziladigan majlislarda ishtirok etish:

boshqarma tarmoq bo,limlari bilan birgalikda bo"limning vakolatiga kiradigan masalalar

buyicha kerakli bo'lgan hujjatlarni tayyorlashda ishtirok etish;

shahar, tuman statistika bo'limlariga kaclrlar bo'limidan berilayotgan buyruq va har qanday

xujjatlarni saqlanishini tartibga solishni nirorut qilish, ularni ish faoliyati bilan tanishish va amaliy

yordam berish ishlarini ta'minlash;

boshqarmaning bo,limga tegishli vazifalari buyicha o'zbekiston Respublikasi Statistika

agentligi Inson resursiarini bosiqarish va rivo.ilantirish boshqarmasi bilan bevosita bog'lanib turish va

berilgan topshiriqlarni o,z vaqtida boshqarma. tuman va shahar statistika bo'limlariga yetkazishni

ta'minlash;
boshqarma, tuman va shahar statistika bo'limlariga mehnat shartnomasi asosida xodimlarni

ishga qabul qilish, ishdan ozod etish. ishga qabul qilinayotgan xodimlardan qonunda belgilangan

frujiatfarni tataU qitisir va kerakli buyruqlar tayyorlash ishlarini olib borish;

boshqarma kasaba uyushmasi bilan kelishilgan holda nrehnat ta'tili jadvalini va ichki mehnat

tartib qoidasini tuzishni ta'minlashl

boshqarma, tuman va shahar statistika bo'lim boshliqlariga rczerv xodimlarni tayyorlash, ulami

ishdagi silj i sin i nazoratga o I i shni ta' mi n I ash :

o,zbekiston Respublikasi prezidenti huzuridagi Statistika agentligi Kadrlarni qayta tayyorlash

va statistika tadqikotlari Markaziga tasdiqlangan re.la asosida xodimlaini malaka oshirish o'qishlariga

borishni ta'minlash;



bo,limling nizomi va layozimlar io'ricpronrasiga boshqarma boshlig'i bilan kelishgan holda

o'zgartirishlar kiritish bo'yicha taklitlar kiritish:

bo,lim xodimlarini siyosiy, icltisodir va huqr;qiy malakasini oshirish ustida muntazam ishlash;

shtatlar jadvalini Yuritish;
mehnat daftarchalarini Yuritish :

bo,lim hujjatlarini kelgusida saqlash va ulardan fbydalanish uchun arxivga topshirishga

tayyorlash;
kadrlar zahirasini yaratish bo'yicIa hLri.iatlarni tayyorlasft:

boshqarmada navbatchilikni rashkil ctish uchun navbatchilik .iadvalini tuzish va boshqarma

boshli g. i tomonidan tasdiqlan gapdan s9' n g rodi nr I arli tanishtiri sh:

bo,limga ajratilgan xonaning asosir i ositalarinirrg holaliga javob berishl

boshqanna xodimlarini ishga o'z Vaclticla kctishlarini nazorat qilish kitobini tekshirish;

tegishli statistika agentligi hisobotlarirri tay'y'orlash;

13. Bo'lim boshligoi quyidagi huquqlarga ega:

bo,linr xodimlari o.rtasida nrajbLrriy,atlarni taqsimlash r a ularning lavozim vazifalarini belgilab

berish;
xodinrlarni lavozimini oshirish,

alohida ustanralar qo'shish, kamaytirish

bo' yicha takliflar kiritish;
bo'linr ishini takomillashtirish. shuningdck hisobot' ijro va mehnat intizomini ktrchaytirish

bo'yicha chora-tadbirlar ishlah chiclish la ltrlalga gshirish:

boshqa idoralar. korxonalar va tashkilorlar bilan bo"lirn vakolatiga kiruvchi masalalarni hal

qilishda belgiiangan tartibda rtrhbariyat bilan kelishgar.r holcla boshclarma nomidan ish yurritish;

bo,lirrrqa kelib tushuvchi va cfricluvchi ma'lumotlar bo'yicha clarlat va ti.iorat sirlarini

saqlanishini trr' tlrinlash

boshqar,-ra bo.linmalari hanrch tLrnran ra shahar statistika bo'limlari norniga yuboriladigan,

rahbariyat qar orlarini talab qi I lnaycl i gan ratl artl i i rll z-olash.

14. Ii"'lim yetakchi mutaxassisi lavozim vazifalari

bo.lirr boshlig,i ishlariga amtrlir'lorclanr ko'rsatish va uning yo'qligida uning vazifasini

ba.larish: , ^- ,-- . .

br.ryruirlar tayyorlash (ishga qabul. boshqa lavozimlarga o'tkazish va mehnat shartnomastnt

tr-rgatish, kacirla,ri rag.batlantirish va intizoniil jazoga tortish. konlissil'alarning tavsiyalarini

tavsill.romalari va shaxsiy tarkibini tascliqlash. urrri',.,,, *uqlu, bclgilash. [a"titlar berish to'g'risidagi va

boshqa burYrurilar);

mehnl t shartnomalarini (kontraktlar) ttrzish:

xodinrlarning shaxsiy 1 ig'ma .iildlarini vuritish;

xociinr i rrrning shaxsiy I'artochklllarirli ( I -l sliakl ) yLrritish:

buyrur1 chiqqar]cian kcyin xoc'limga gltvohttonla berish;

meh, r11a layokatsizlik varaclasini clabul qitish (berilgan joyning shtampi. muhrini va sanalarini

tekshirib. ttttrl :tt.t " shahar bo' li nrlariga ttlpshi ri sh ) :

xocli nr I arni pensiyaga cliiqish htri.i atlari ni rasrniylashtiri sh:

xoclinr,lrning so'roviga asosan irrxil tra'lutnotnomasini tayyclrlab. taqdinl etish;

xodinritrr,ing ro.,yxatcla turar iol.i bo'vicha turnan mudofaa ishlar bo'limi bilan solishtirish

ishlarini olib lrorish;

mehn.-rl qilayotgan va harbi.v xiznt;rtga majbur bronlashtirilgan shaxslar soni haqida

ma'lumotlar . uritish vairlarnitrg hisobotirri o'z vittlticla topshirisl-r:

joyini o'zgartirish, rag'batlantirish, lavozim maoshlariga

yot i U.t oi qilish, zarur hollarda lazo choralarini qo'llash

xodinrlarning malaka oshirish jadvalini tayyorlash;

mehnar ta'tili jadvali asosida xodimlarni mehnat ta'tiliga

tayyorlash, x.4imlarni hehnat ta' ti I i navbati haq i da ogohlantirish;
chiqarish yuzasidan hujjatlarni



bo'limdan chiqarilayotgan hujjatlar va ma'lumotlarning belgilangan tartibda
rasmiylashtirilishini va boshqarma bo'linmalari, tuman va shahar statistika bo'limlariga yetkazilishini
ta'minlash;

o'zigabiriktirilganvazifalarning sifatli hamda o'z vaqtida bajarilishiga javob berish;

o'zining siyosiy, iqtisodiy va huquqiy malakasini oshirish ustida muntazam ishlash.

15. Bo'lim yetakchi mutaxassisi quyidagi huquqlarga ega:

bo'linr boshlig'i yo'qligida uning huquqlaridan foydalanadi.

Inson rcsurslarini boshqarish va rivojlantirish hoolimi:
'lh Lavozim r,.i.o. 1'anishtiri lgarfrgi to' g' risida imzosi

I Bo'lim boshlig'i Misirov I //h/
2 Etaiichi mutaxassis Azimova N, ffi


